
2018-05-27

08.30-11.00 Hannes Abdifatah Arvin

11.00-13.30 Diako Viktor Mand Alexander Viktor

13.30-15.00 Rasmus Ayuub Melker

15.00-17.30 Tim Eman

2018-07-06

17.30-21.00 Alexander Aziz Noah Hannes Johan

2018-09-02

08.30-11.00 Filip Arijan Fabian

11.00-13.30 Eric Jelow Hampus

13.30-15.00 Altin Zoran

15.00-17.30 Karl Abdi

Förnamn Efternamn Telefon

Abdifatah Mohamed 0764362338

Alexander Mäkimaa 0708225556

Altin Jashari 0736219867

Arijan Meta 0730784927

Arvin Farzad 0723119732

Ayuub Hagi Abdi 0734079841

Aziz Sido 0729654891

Abdi Abdulle 0727841023

Diako Ahmed Ali 0736230507

Eman Hajradinovic 0736480575

Eric Norén 0705941732

Fabian Rosengren

Filip Ewertzon 0708656411

Hampus Ahlström 0709136211

Hannes Wahlin 0707720361

Johan Knapasjö 0706685531

Karl Ström 0706337721

Mand Sardar Sharif 0704998477

Melker Birgersson 0735189991

Mohamed Omar Jelow 0704076841

Noah Claesson 0761893781

Rasmus Ekdahl 0725598359

Tim Wässbring 0736273837

Viktor Eckerström 0738008553

Zoran Isenovic 0739740857

Vid problem ringer ni

Maria Ewertson, 0708-123842

Vid problem ringer ni

Linda Brundin, 0707-555323

Ordinarie kiosk söndag

Herrlagsmatch 19.00

Ordinarie kiosk söndag + Damlagsmatch 13.00

Målsman E-post

KIOSKSCHEMA BRÄMHULTS IK P05 2018

Klas

Karin Knapasjö

Feisal70@hotmail.com

bahman.farzad@medborgarskolan.seBahman Farzad

Durim

Faik Isenovic

Camilla Eckerström

Deqa Abdi

krister@embygg.se

Durim-pejoni@hotmail.com

arsimj@hotmail.se

soran1976@hotmail.com

mulkicali114@hotmail.com

azizroni1981@hotmail.com

christian.ewertzon@falkopingsmaleri.se

Magnus.rosengren@folksam.se

martin.noren@borasbil.se

Azra_hajradinovic@hotmail.com

sardar-hama@hotmail.com

klas.strom@ahlsell.se

karin.knapasjo@gmail.com

par.wahlin@emballator.se

sofiawickstrom@hotmail.com

faik_isenovic@hotmail.com

camilla.eckerstrom@gmail.com

Malinwassbring@hotmail.com

martin.ekdahl@montblancgroup.com

Marref@live.se

gaazibay@yahoo.com

mikael@dmixab.se

Mohammed Sido

Feysal Hagi

Pär Wahlin

Sofia Wickström

Christian Ewertzon

Magnus Rosengren

Arsim

Krister Mäkimaa

Martin Noren

Azra Hajradonvic

Soran

Mahamuud Abdulle

Malin

Martin Ekdahl

Katja Claesson

Omar Jelow

Mikael Birgersson

Sardar

Alla lag i BIK behöver hjälpa till med kioskverksamhet.
Vårt lag har blivit tilldelade tre tillfällen, 27/5, 6/7 och 2/9.
Det är två söndagspass inkl. en damlagsmatch samt en herrlagsmatch 
som spelas en fredag. Behöver ni byta ert pass fixar ni det själva med 
varandra. Meddela bytet till Linda via sms på 0707-555323. 

- Kiosken ska ställas iordning och vid bra väder även kioskvagnen. 
- Alla grupper tar med något hembakat (överblivet skänks till BIK).
- Checklista hur kiosken sköts sitter på väggen i köket.
- Checklista inför matcher likaså.
- Sista gänget lämnar köket och vagnen välstädat samt räknar kassan.

Egna iniativ uppskattas!! 
Vill man göra våfflor, pannkakor, smoothie m.m så är det helt ok!




